
Na osnovu člana 33. i 66. Pravila Javne ustanove „Sarajevski ratni teatar SARTR “ (04-36-04.1-

P-UO/23 od 17.04.2023.), Upravini odbor Javne ustanove „Sarajevski ratni teatar SARTR “ na 

sjednici održanoj dana 4.09.2024.godine donosi 

 

 

 

PRAVILNIK 

o izmjeni Pravilnika o načinu prodaje i cijenam ulaznica i  

utvrđivanja kriterija za dodjelu pozivnica i besplatnih ulaznica Javne ustanove 

  

 

 

Član 1. 

(Izmjena člana 1.) 

 

U Pravilniku o načinu prodaje i cijenama ulaznica i utvrđivanju kriterija za dodjelu pozivnica i 

besplatnih ulaznica Javne ustanove, broj 04-36-02-UO/22 od 06.10.2022., u daljem tekstu 

(Pravilnik), član 1. mijenja se i glasi: 

 

“Član 1. 

 

(1) Ovim Pravilnikom definišu se način prodaje ulaznica i visina cijena ulaznica za predstave 

Javne ustanove „Sarajevski ratni teatar SARTR“ (u daljem tekstu: Teatar), popust na 

cijene ulaznica, kriterij za dodjelu besplatnih ulaznica i pozivnica za premijerne i reprizne 

predstave i koncerte na sceni Teatra.” 

(2) Prodaja ulaznica se vrši putem online sistema i na blagajni Teatra u vremenu od 10-14 

sati i dva sata pred početak predstave na dan održavanja. 

(3) Cijena ulaznica : 

 

Rb: Program Cijena (KM) 

1.  Premijera predstave 20,00 

2.  Reprizna predstava 12,00 

3.  Koncert 10,00 -20,00 

4.  Organizovane predstave za srednje škole i 

studente 

popust u visini od 

50% 

5.  Organizovane predstave za osnovne 

škole 

popust u visini od 

50% 

6.  Organizovane predstave za grupe preko 20 

osoba (redovna prodaja) 

popust u visini od 

50% 

7.  Studentske ulaznice (uz index) popust u visini od 

50% 

8.  Ulaznice za penzionere (uz ček od penzije) popust u visini od 

50% 
 

 



Član 2. 

 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se na web stranici i oglasnoj tabli 

Teatra. 

 

 

Broj : 01-677-1/24 

Sarajevo, 4.09.2024. godine 

 

 

                                                                                               

                                                                                       Za Predsjednika Upravnog odbora 

 

 

                                                                                                        Eldina Pleho        


